III Passio sancti Ciriaci diaconis. quod eueni[t VI. id. auḡ]

III Commemoratio de miraculis sancti Genesii mar.

V. Paschalium Viti. Modesti. et Crescentiæ. quod est XIIII k̄ iul.

VI Conuersatio sancte Iustine uirginis cum ceteris sanctis

VII Uita et paschalium sancti Leudegarii episcopi quod euenit. VI. nō octob

VIII Inuentio corporis sancti Stephani protomartyris

VIII Passio sancte Pelagie uirginis quod est VII k̄ nouemb.

X Conuersatio et penitentia alienæ sancte Pelagiae

1 Zeile Zwischenraum, dann In nomine dei patris et filii et spiritus sancti. & et W. | Hunc libellum ego Reginbertus scriptor. seruorum | dei seruus. Cum permissu et uoluntate seruorum | ad serui-

tiūm dei et sancte Marię. Ceterorumque sanctorum | quibus in Auua seruitur. meo studio ac labore confeci. Eumque usibus fratrum inibi deo famulan|tium aptari et conseruari deposco. Perque deum | optestor. ut nulli a quoquam extra monas|terium donetur aut prestetur. Nisi qui ibi | fidem et pignus dederit. donec eum sanum | et saluum suo loco restituat.

87' Incipit passio sancti Xpistofori quod est UIII kl aug

Tempore illo regnante Dagno In ciuitate Samäen (am l. Rande a saginion.). homo uenit de insula genus Canineorum ... (92') ... quisque blasphemauerit deum Cristianorum gladio puniatur; et hęc orationem constituit sanctus Cristoforus et dixit; Deus omnipotens bonam mercedem redde scribentibus et legentibus passionem meam;

Martirizatus est autem sanctus Cristoforus sub dię. UIII. kl agustas = BHL 1766. ASS. 25. iul. VI p. 146—149.

93 Incipit passio sancti Clementis episcopi; (VIII. <sup>†</sup> k. aug <sup>dec<sup>(2)</sup></sup> aus radiert)

Tertius Romane eclesię prefuit episcopus Clemens disciplinam Petri secutus ... (98) ... Et fiunt ibi multa beneficia diuinis orationibus eius ... Et est ibi pax domini ... in unitate spiritus sancti; Martyrizatus est autem uenerabilis Clemens episcopus urbis Rome in ciuitate Cersone prouintię. VIII k. de; Regnante domino nostro Ihesu Xpisto cui est honor. laus et gloria in secula seculorum amen. Explicit passio sancti Clē urbis Rome. Deo gratias amen = BHL 1848. Mombritius I 193—195. J. B. Cotelerii patres apostolici. Amstelæd. <sup>2</sup>(1724) uol. I p. 808—814. Patris apostolici rec. Funk <sup>2</sup>II p. 29—45.

100 Passio sancti Ciriaci diaconi. quod (est. vi idus aug. auf Rasur)

Tempore illo quo Maximianus Augustus rediens de partibus Africę ... (108) ... Sanctorum uero corpora sunt sepulta hoc est Cyriaci Largi. et Smaragdi Crescentiani. Memmię atque Iulianę. uia Ostensi miliario ab urbe Roma plus minus octobo in gloriam et laudem dei patris qui uiuit una cum filio unico domino nostro Ihesu Xpisto et spiritu sancto in secula seculorum Amen = BHL 2056. 5235. Mombritius II 92—94<sup>r</sup>. ASS 16. ian. II p. 5—9.